PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	12.11.2014
	№
	151

	О внесении изменений в подпрограмму  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» муниципальной программы  «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпрограмму «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», муниципальной программы  «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области № 130 от 11.12.2013г. следующие изменения:

 1) в паспорте подпрограммы позицию «Целевые показатели реализации подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Количество площадок ТБО и КГМ»

2) в паспорте подпрограммы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования  Подпрограммы   120,00 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области – 120,00 тыс.  руб., в том числе по годам:

2014 год – 120,00 тыс. руб.;

2015 год – 0 тыс. руб.;

2016 год – 0 тыс. руб.»
3) пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий Подпрограммы будет осуществляться за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования  Подпрограммы  120,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области – 120,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 120,00 тыс. руб.;

2015 год -   0,0 тыс. руб.;

2016 год -    0,0 тыс. руб.».
Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»

Смоленской             области
                                                         Ю.Р. Карипов
Рег. № 0151 от 12.11.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 12.11.2014 8:21:17, Распечатал________________